АГЕНТСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ

Город Москва                                                            “____”___________  200Х года

ООО “Риэлт-Комфорт”, в лице Голутвиной Елены Викторовны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем “Агент”, с одной стороны, и

ХХХ, паспорт гражданина России ХХХ выдан ХХХ, зарегистрирован по адресу: ХХХ, именуемый в дальнейшем “Принципал”, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. Принципал поручает Агенту совершение от имени и за счет Принципала комплекса юридически значимых действий  ХХХ.

           1.2. Гонорар Агента по настоящему Соглашению составляет ХХХ (ХХХ) ХХХ, и выплачивается Агенту Принципалом в следующем порядке: ХХХ.

1.3. Накладные расходы по настоящему Соглашению составляют ХХХ (ХХХ) ХХХ, и выплачиваются Агенту Принципалом ХХХ.

1.4. Все расчёты между Сторонами производятся в национальной валюте России.

1.5. Настоящее Соглашение заключено на ХХХХХХ.

II. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Агент обязуется:

- осуществить комплекс юридических услуг по представительству законных интересов Принципала;

· произвести сбор документов для исполнения настоящего Соглашения;

· информировать Принципала о ходе исполнения  настоящего Соглашения;

· ХХХХХХХХХ.

2.2. Принципал обязуется:

· не заключать аналогичных Соглашений с другими Агентами;

· предоставить Агенту документы для исполнения  настоящего Соглашения;

· при необходимости участвовать лично, либо обеспечить участие своих надлежащих представителей  в целях исполнения настоящего Соглашения;

· ХХХХХХХХХ.

III. ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТИ

3.1. Стороны отвечают за обеспечение конфиденциальности документации, знаний, опыта и результатов, связанных с настоящей сделкой.

3.2. Стороны обязаны обеспечить соблюдение конфиденциальности физическими и юридическими лицами, которым стороны дали возможность ознакомиться с этими данными в связи с необходимостью исполнить настоящее Соглашение.

3.3. Стороны примут все необходимые меры для предотвращения разглашения сведений, имеющих конфиденциальный характер.

3.4. Опубликование конфиденциальных сведений, передача их третьим лицам возможны только на основе письменного согласия на это всех Сторон.

3.5. С переданной документацией, информацией, знаниями, опытом и результатами, могут ознакомиться лишь те лица, которым непосредственно поручено выполнение работ по настоящему Соглашению.

IV. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания, составлено в двух экземплярах,  имеющих  равную юридическую силу.

4.2. Настоящее Соглашение действует в отношении каждой из Сторон до момента полного исполнения каждой из сторон своих обязательств.

4.3. В случае отказа Принципала от исполнения настоящего Соглашения по причинам, не зависящим от Агента, денежная сумма, выплаченная Принципалом при подписании настоящего Соглашения, остаётся в распоряжении Агента в качестве вознаграждения за выполнение действий, связанных с исполнением настоящего Соглашения, а также возмещения упущенной выгоды.

Соглашение одобрено:

ПРИНЦИПАЛ

________________________________________________________________________________

АГЕНТ

ООО “ Риэлт-Комфорт”

123592, г. Москва, Строгинский бульвар, д.30

ИНН: 7734512083

КПП: 773401001

р/с 40702810400001019590   в ОАО «Импексбанк» г. Москва

отд. “Таллиннская, 30”

к/с    30101810 400 000 000 788

БИК 044525788

                                       ___________________________________  Голутвина Е.В.

                                                                        М.П.